
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0001761/2009 por
el cual el Dr. Martín CISMONDI DUARTE, solicita se cambie su carga anexa en
la asignatura QUÍMICA-FÍSICA, por la asignatura INFORMÁTICA; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno del Profesor Titular de la Cátedra
INFORMÁTICA a fs. 1, del Profesor Vicente GIANNA, Profesor Titular de la
asignatura TERMODINÁMICA QUÍMICA y QUÍMICA - FÍSICA a fs. 1 vta, del
Director de la ESCUELA INGENIERÍA QUÍMICA a fs. 2, del Departamento
QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA a fs. 2 vta.;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 4,
con la situación de revista del Dr. Martín CISMONDI DUARTE;

Que la prorroga de la designación del Dr. Martín CISMONDI
DUARTE, lo ha sido por Resolución 106-HCD-2009, a fs. 5-6;

La actualización del Plan de actividades 2009 a fs. 7;

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería a fs. 8;

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Aprobar la actualización del Plan de Actividades 2009 y modificar la
carga anexa en su cargo de Profesor Asociado dedicación exclusiva

(006-15) en TERMODINÁMICA QUÍMICA (IQ) con carga anexa en QUÍMICA -
FÍSICA (IQ) a Profesor Asociado exclusivo en la asignatura TERMODINÁMICA
QUÍMICA (IQ), del Departamento QUÍMICA INDUSTRIAL Y APLICADA, con
carga anexa en la asignatura INFORMÁTICA del Departamento
COMPUTACIÓN, al Dr. Martín CISMONDI DUARTE (Leg. 37087
D.N.1:25.649.936 - F.N.: 31/DIC/76).

Av.VélezSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese al Área Personal y Sueldos, al Departamento Química

Industrial y Aplicada, al Departamento Computación, incorpórese al Legajo
Personal y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIEZ.

RESOL
6jjÉ*2£.

ÁREA OPERATIVA

)IONN°97-H.C.D.-2010

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


